Dudinska patdesiatka 2015 - IAAF Race Walking Challenge

Dudince 20.03.2015 - 21.03.2015

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.18. o 21:34

(302) 1 km chddza - Pripravka chlapci

#
1
2
3
4
5

=6
=6
8
9
10
11
12
13

St.c.
(224)
(330)
(225)
(338)
(241)
(227)
(337)
(332)
(340)
(238)
(229)
(226)
(240)
(333)
(339)
(236)
(242)

Meno

KOCSIS Bendeguz
ZIDIK Alex

BABOL Samuel
HOLIK Michal
KRALINA Nikolas
RAFAJ Jakub
OSUT Adam
BATOVSKY Simon
LAUKO Samuel
ROSENBUM Lukas
BENUS Jakub
MASARYK Samuel
UHARCEK Nikolas
BATOVSKY Jakub
STEFANIK Teodor
PERASIN Matus
PATEREK Tomas

Nar.

2005
2004
2005
2007
2005
2005
2007
2008
2007
2007
2008
2006
2008
2005
2007
2007
2005

Klub / Krajina

Hungary

Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic
Slovak republic

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
4:59
5:34
5:39
541
5:45
6:01
6:01
6:34
6:37
6:46
6:59
7:58
911

DQ
DQ
DQ
DNF

Odstup

+0:35
+0:40
+0:42
+0:46
+1:02
+1:02
+1:35
+1:38
+1:47
+2:00
+2:59
+4:12



	(302) 1 km chôdza - Prípravka chlapci

